
lei euro

1

Servicii de auditare externă a proiectului 
„HOME/2012/ISEC/AG/PNR/4000004447 – Înființarea 
Unității de Informații pentru Pasageri la nivel național și 
contribuirea la schimbul european de date PNR” 

SC UHY AUDIT CD SRL Contract servicii nr. 207 din 
03.06.2016 Achiziție directă 3 21655.20

Fondul ISEC 
(Prevention of and 

Fight against Crime)

2 Servicii de transport aerian intern și internațional - Bilete de 
avion  

S.C. Olimpic Internațional Turism S.R.L.
S.C. ROMÂNIA TRAVEL PLUS S.R.L.
S.C. WECO TMC S.R.L.
S.C. TRAVEL TIME D&R S.R.L.   
S.C. DANCO PRO COMMUNICATION 
S.R.L. 
S.C. ROUND THE WORLD TRAVEL S.R.L.
S.C. EXIMTUR S.R.L. 

47 contracte subsecvente la 
Acordul cadru nr. 1 din 
15.01.2016

Licitaţie deschisă 
la Acordul cadru - 38,246.22 Buget şi/sau Fonduri 

FRONTEX

3 Servicii de telefonie mobilă (voce/date) și internet mobil S.C. ORANGE ROMÂNIA S.A.

Contract subsecvent nr. 10 
înregistrat cu nr. 250 din 
30.06.2016 la Acordul cadru 
nr. 3981863 din 30.08.2013 
încheiat de M.A.I.

Acord cadru 
încheiat de M.A.I. - 979.18 Bugetul de stat 

4 Aparat de aer conditionat S.C. ALTEX ROMANIA S.R.L. FF 6772/ 09.06.2016 achiziție directă - 1429.84

5 Generator electric monofazat S.C. PROENERG S.A. FF 224560/ 10.06.2016 achiziție directă - 4980.00
6 Router, Switch S.C. ELSACO SOLUTIONS S.R.L. FF 1008532/ 13.06.2016 achiziție directă - 3513.04
7 Cabină preînregistrare S.C. SODACMA S.R.L. FF 91626269/ 02.06.2016 achiziție directă - 10500.75

8 Cabluri FTP, Cabluri UTP, Prize duble aplicate, conectori 
UTP S.C. ELSACO SOLUTIONS S.R.L. FF 1008533/ 13.06.2016 achiziție directă - 3259.53

9 Conuri trafic reflectorizante S.C. MABO INVEST S.R.L. FF 5033/ 17.06.2016 achiziție directă - 2294.40

10

Articole de papetărie și 
birotică„HOME/2012/ISEC/AG/PNR/4000004447 – 
Înființarea Unității de Informații pentru Pasageri la nivel 
național și contribuirea la schimbul european de date PNR” 

S.C. OFFICE MAX S.R.L. FF 16002626/ 02.06.2016 achiziție directă - 2998.79 PNR granturi UE + 
cofinanțare

FF 001368/ 01.06.2016 achiziție directă - 18403.20 Bugetul de stat
FF 001376/ 15.06.2016 achiziție directă - 9055.20 Bugetul de stat

12 Formulare casierie SC BUSINESS SRL FF 2003279/ 09.06.206 achiziție directă - 48.00 Bugetul de stat
13 Furtun incendiu tip C a 20 ml SC MANCOM INDUSTRIE SRL FF 7259/ 10.06.2016 achiziție directă - 3708.00 Bugetul de stat
14 Reparație frigidere SC GENERAL ELECTRIC SRL FF 7913489/ 17.06.2016 achiziție directă - 915.60 Bugetul de stat
15 Materiale birotică SC POWER OFFICE SRL FF 521/ 16.06.2016 achiziție directă - 6519.60 Bugetul de stat
16 Dulapuri metalice SC M&S VIAMOND SRL FF 2279/ 21.06.2016 achiziție directă - 3556.80 Bugetul de stat
17 Accesorii sanitare SC DEDEMAN SRL FF 54001135542/ 23.06.2016 achiziție directă - 257.10 Bugetul de stat
18 Hârtie xerox A4 SC DOLEX COM SRL FF 426/ 23.06.2016 achiziție directă - 10548.00 Bugetul de stat
19 Ulei pentru maşina de tuns gazonul SC RELIAN SRL FF 97/ 28.06.2016 achiziție directă - 60.00 Bugetul de stat

SITUAŢIE privind achiziţiile publice din luna iunie 2016

Nr. 
crt.

Obiectul contractului de achiziţie publică / denumire 
achiziţie Furnizor / Prestator / Executant

Valoarea contractată 
(angajament bugetar) Observaţii

11

FP7+ cofinanțare și 
TVA de la buget

Nr./Dată 
Contract/Acord cadru

Factură/Bon fiscal

Procedura de 
achiziţie utilizată

Număr 
ofertanţi

Pompe apă SC TERMOPLUS SRL



20 Reparat ştampile trafic ieşire SC COLOP ROMANIA SRL FF 122160/ 28.06.2016 achiziție directă - 616.72 Bugetul de stat
21 Erbicid SC CERES UNION SRL FF 20113/ 27.06.2016 achiziție directă - 540.00 Bugetul de stat
22 Cutie metalica transportat armament S.C. INSTICT S.R.L FF 01199/ 31.05.2016 achiziție directă - 421.20 Bugetul de stat
23 Accesorii  Alcooltest S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA S.R.L FF 0002837/ 29.06.2016 achiziție directă - 1194.00 Bugetul de stat

S.C. INEDIT TRANS AUTO S.R.L. FF 6546/23.06.2016 achiziție directă - 828.00 Bugetul de stat
S.C. QUADRILLE AUTOMOTIVE S.R.L FF 2495/16.06.2016 achiziție directă - 4578.00 Bugetul de stat
S.C. AUTO TRADE CONSULTING  S.R.L. FF 1029/23.06.2016 achiziție directă - 7709.40 Bugetul de stat
S.C. INTERSOFEX S.R.L FF 1093449/ 15.06.2016 achiziție directă - 463.96 Bugetul de stat
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. FF 20162423239/  achiziție directă - 90.00 Bugetul de stat
S.C. BRADY TRADE S.R.L. FF 108832/ 10.06.2016 achiziție directă - 450.00 Bugetul de stat
S.C. CAMARAD AUTO S.R.L FF 10079/ 21.06.2016 achiziție directă - 198.00 Bugetul de stat
S.C. UNILOT S.R.L FF 007245/ 15.06.2016 achiziție directă - 453.00 Bugetul de stat
S.C. CAMARAD AUTO S.R.L FF 10067/13.06.2016 achiziție directă - 1422.00 Bugetul de stat
S.C. CAMARAD AUTO S.R.L FF 10064/ 09.06.2016 achiziție directă - 136.20 Bugetul de stat
S.C. CAMARAD AUTO S.R.L FF 10065/ 09.06.2016 achiziție directă - 390.00 Bugetul de stat
S.C. MONDO PLAST S.R.L FF 30003230/ 06.06.2016 achiziție directă - 202.80 Bugetul de stat
S.C. PRODRUPO CONSULTING S.R.L. FF 1126/ 24.06.2016 achiziție directă - 1240.03 Bugetul de stat

25 Dispozitiv de management la distanță al prezentărilor S.C. ALTEX ROMANIA S.R.L. FF 7322/ 28.06.2016 achiziție directă - 509.98 Bugetul de stat

24 Reparaţii/revizii, piese de schimb și materiale întreţinere 
autovehicule


